
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 179533-2013 z dnia 2013-09-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Kompleksowe ubezpieczenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Katowicach Moja Przychodnia. Ubezpieczenie mienia oraz 

odpowiedzialności cywilnej I. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

podmiotu... 

Termin składania ofert: 2013-09-13  

 

Numer ogłoszenia: 361008 - 2013; data zamieszczenia: 05.09.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 179533 - 2013 data 05.09.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja 

Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, fax. 032 250 37 

69. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

nie. 

 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień 

uzupełniających w rozumieniu art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych do wysokości 30% wartości zamówienia podstawowego w szczególności 

w następujących przypadkach: a. wzrostu wartości ubezpieczanego majątku, b. 

nabywania nowego mienia, przyjmowania nowych inwestycji, obejmowania ochroną 

mienia, które nie było ubezpieczone, c. podwyższenia lub uzupełnienia 

skonsumowanych limitów sum ubezpieczenia/ gwarancyjnych, d. zmiany ryzyka 

ubezpieczeniowego, ubezpieczenia dodatkowego zakresu w ramach podstawowych 

ubezpieczeń, e. zmiany wysokości franszyz i udziałów własnych, f. przedłużenia 

okresu ubezpieczenia, g. zaistnienia potrzeby rozszerzenia zakresu ubezpieczenia 

wynikającej z innej przyczyny niż wyżej wymienione 2.W przypadku konieczności 

zawarcia umów uzupełniających dla konkretnych rodzajów ubezpieczeń sporządzone 

zostaną odpowiednie umowy określające szczegółowo przedmiot, zakres, cenę i 

termin udzielanej ochrony ubezpieczeniowej. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179533&rok=2013-09-05

